SJOSTORP

Torp nr 132 Backstuga
Fastighetsbet. 1:4

Torpet finns utmarkt pa karta fran agomat-
ning upprattad 1788. Lantmaterimyndighe-
ten. Kartan ingar i akt 05-ODJ-36, bland
Historiska kartor hos Lantmateriet.

Torpet finns utmarkt pa Haradsekonomisk
karta Hastholmen J112-44-13 fran 1868-
77, markerat med BS.

Tavla utférd av Oskar Hakansson av den i
dag rivna stugan. Ett tack fér lanet till Lars
Hakansson, Hastholmen.

Sveriges Bebyggelse fran ca 1944 finns féljande:
1.900 kvm. Tax. 15.000 (1.000, 14.000). Tra, 1945,
3 rum, 1 kdk, 1 hall, kall. m. tvéttst. El, v, avl, cv, vv,
vc, badr.

Lag.ag. Knut o. Ingrid Hakansson. Barn: Gerd, Inga,
Anita, Berit.

2008-09-22

Ingridsdal

Ar 1945 avsondras fastigheten Ingridsdal
och Sjéstorp 1:4 bildas.

Utdrag fran Ekonomiska kartor Vastra
Tollstad J133-8E2g50 och Odeshég
J133-8E1g50, fran 1948.

Utdrag fran Lantmateriets terrangkarta
8E SO HJO fran 2002. Torpet utméarkt med
nummer och markering.
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GPS-koordinater:

RT 90 (RH2000) X'=6460049 Y =1432190

SWEREF 99 TM N = 6457567 E =479466

SWEREF 99 1500 N =6460151 E = 129458



Ar
1893 - 94

1895 - 1901

1901 -

Frans Edvard Johansson, statdréng
Ida Sofia Andersson
Carl Oscar

Salomon Fredrik Larsson, statdréang
Anna Maria Bergman

Johan Einar

Arvid Fabian

Carl Vilhelm Hakansson, statdr

Emma Kristina Hakansson, statkarlsdnka
Karl Emil Hakansson
Olga Ottilia Hakansson
Carl Ludvig Hakansson
Carl Oskar Hakansson, jordbrarb
Knut Teodor Hakansson, jordbrarb
Anna Maria Elisabeth Hakansson
Signe Lovisa Hakansson, sémmerska
Sten Ture Elias Hakansson
Karin Linnea Hakansson

1863-06-29
1871-08-04
1892-08-24

1869-08-11
1871-07-03
1895-11-28
1899-01-06

1870-12-14
1871-06-18
1895-02-05
1896-07-30
1897-10-30
1899-01-05
1900-11-07
1902-11-26
1904-08-25
1906-07-06
1909-06-12

1923-01-28

St Aby
Rogslésa
Rogslésa

O Tollstad
St Aby
Odeshég
o)

Kristberg
Granna
(o)
Orberga
Orberga
Heda
Heda
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